АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021 № 365

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 24.03.2021 № 121 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В связи с кадровыми перестановками, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 24.03.2021 № 121 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изм. от 20.04.2021 № 195; от
12.05.2021 № 239) (далее – постановление):

1.1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный
постановлением (далее – комиссия):

- исключить из состава комиссии Данилову Ирину Вячеславовну;
- включить в состав комиссии Захарову Елену Викторовну – директора

Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Сосновского
района» (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин